

Losje Nemetons knivlotteri 2017 – 2018



Vi har den glede å invitere samtlige brødre til et landsdekkende knivlotteri for FGDO-medlemmer. Kniven er produserte av Old Erk Dag Harry Sandbakken. Den har detaljerte utskjæringer med losjesymbolikk.

Denne flotte kniven finnes i *kun ett eksemplar*, og det kommer ikke til å bli laget flere. Det er derfor en unik mulighet for knivsamlere og enhver losjebror. Når Dag Harry laget denne kniven, tenkte han opprinnelig å legge den i sin private

"Hver grunnlosje får 20% provisjon av sitt salg,,

knivsamling. Han bestemte seg imidlertid for å gi kniven til losje Nemeton, og at den skulle loddas ut. Dette lotteriet har nå startet, og samtlige brødre i hele FGDO Norge har mulighet til å sikre seg lodd. Lotteriet er **kun for medlemmer av FGDO Norge**. Lotteriet har

kun én premie, og det er denne fine kniven.

Kniven har slire og skaft av tre med flotte detaljer og losjesymbolikk på begge deler. Det tok flere uker å lage kniven. Siden det finnes kun én slik kniv har den nærmest en uvurderlig verdi for en losjebror.

I beste broderlige ånd ønsker losje Nemeton å dele omsetningen med alle grunnlosjer som selger lodd. Hver grunnlosje får 20% provisjon av sitt salg.



Figur 1: *Denne kan bli din!* Losjekniv med flotte detaljer på skaft og slire

Kjøps-/salgsmetoder

Det kan benyttes tre forskjellige metoder for å kjøpe lodd:

1. **Kontantsalg** i egen losje på etterlosjen. Samtlige Skrivere har mottatt informasjon om lotteriet, og hvordan salget kan utføres. Skriver eller festutvalget kan organisere salg på etterlosjen. Spør din Skriver om dette.
2. **VIPPS**. Kjøp lodd via VIPPS. Du finner lotteriet i VIPPS ved å trykke på «betal-ikonet» øverst på skjermen (ser ut som en handlekurv). I søkefeltet øverst på siden som åpnes skriver du Nemeton. Du vil da få opp to treff. Du kan også skrive inn **VIPPS nr. 121399** i søkefeltet for å finne lotteriet. Trykk på «Knivlotteriet 2017-2018». Du får nå opp menyen for lotteriet, og får to valgmuligheter:
 - Enkeltlodd Kr. 20
 - Pakke: 6 lodd for 100

Trykk på «Enkeltlodd» eller pakke. Velg antall enkeltlodd eller pakker ved å trykke på plusstegnet under «antall» i nedre del av skjermen. Når riktig antall er valgt trykker du «Legg i handlekurv – kr. xx,-»

Viktig:

*I neste bilde skriver du «Navn», «Losjenavn», **antall lodd** i kommentarfeltet før du fullfører betalingen!*

Eksempel: Ola Nordmann, Nemeton, 12

3. **Bank**. Kjøp lodd ved å betale inn beløpet i Nettbank, mobilbank, giro. Du kan da velge å betale for enkeltlodd eller pakker. Husk å oppgi «**Navn**», «**Losjenavn**», **antall lodd** ved betaling.
*Beløpet innbetales til bankkonto nr.: **1822.67.78396***

Det er viktig at alle oppgir losjenavn ved loddkjøp, siden det gis 20% provisjon til din grunnlosje, uansett hvordan du kjøper lodd.

Lotteridetaljer

Lotteriet er kun for medlemmer av FGDO Norge.

Godkjent som smålotteri av lotteritilsynet i Norge.

Tildeling av lodd: Loddnummer tildeles etter kjøp ved at alle kjøpere føres inn i et regneark i den rekkefølge betalingstransaksjonene kommer inn. Dette er avklart med lotteritilsynet, og er ganske vanlig.

Lotterinummer: **1182346**

Formål: Styrke egenkapitalen i losje Nemeton og gi provisjon til alle grunnlosjer som selger lodd i sin losje.

Maks. omsetning: Kr. 200.000 (Maks. for smålotterier)

Salgsperiode: 2.10.2017 – 15.4.2018

Trekningsdato: 30. april 2018

Loddpris: Enkeltlodd Kr. 20.
Pakke: 6 lodd for Kr. 100

Trekningsmetode: Datatrekning som trekker et tilfeldig nummer i den solgte loddserien. Overvåket og attestert av Politiet/lensmann.

Kunngjøring av vinner: Vinner kontaktes, og vil også bli kunngjort i Barden.

Provisjon: 20% provisjon refunderes den enkelte grunnlosje etter trekning. Senest 20.5.2018.

Kontaktperson: Sverre Brodal, EE, losje Nemeton
E-post: ee-nemeton@fgdo.no
mobil: 95 45 85 40
Ikke nøl med å ta kontakt hvis noe er uklart.

Losje Nemeton setter stor pris på ethvert loddkjøp, og ønsker alle lykke til med salget og trekningen.

Med broderhislen i EFS
Losje Nemeton, Hamar